令和 4 年 6 月吉日

「前 橋 商 店 街 連 合 会」加盟店 各位

「前橋中心商店街協同組合」加盟店 各位

「一 般 財 団 法 人  前 橋 市 物 産 振 興 協 会」加盟店 各位

「ようこそまえばしを進める会」加盟店 各位

まえばし赤城山ヒルクライム大会実行委員会

会 長  山本  龍

（ 公 印 省 略 ）

「前橋市市制施行 130 周年記念 第 12 回まえばし赤城山ヒルクライム大会」への出店について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、前橋市では、「第 12 回まえばし赤城山ヒルクライム大会」を開催いたします。

 つきましては、前橋名物豚肉料理、前橋市の特産品等で全国から集まる参加者のおもてなしをしたいと考

えておりますので、イベント内容をご理解いただき、出店をご検討くださるようお願い申し上げます。

記

１.開催日時

《令和 4 年 9月 25日（日）》

※出店場所：メイン会場   ■午前 5 時 00 分 ～ 午後 2 時 30 分（大会当日・表彰式等）

   『 午前 4 時 00 分 ～ 午前 5 時 00 分  ・  午前 8 時 00 分 ～ 午前 9 時 00 分搬入』（予定）

  『 午後 2 時 30 分以降搬出 』（予定）

２.開催場所

メイン会場 「前橋市立前橋高等学校駐車場 （前橋合同庁舎）」

３.イベント内容・来場者予定数

「おもてなし券（1,000 円相当）」を大会参加者・ボランティアスタッフ（計 2,300 名程度）へ配布

いたします。

※うち 500 円分は大洞地区限定となります。

４.出店条件

   ■前橋の地域振興、観光振興、物産振興に著しく寄与する者。

    ※前橋市でしか味わえない食べ物、前橋市でしか購入できない物であることなど。

５.出店料・出店小間範囲

■特別出店者として「出店料＝6,000 円」

   但し、出店小間範囲は、1 区画 ＝「（W2.7ｍ）×（D3.6ｍ）」

   ※電源（100Ｖ15Ａコンセント 2 個口）について、一日あたり「20,000 円/回路」別途要

６.提出期限、＜事務局提出先＞

■申込 別紙【出店ブース申請書（様式第 1 号）】  申込期日：令和 4年 7月 22日（金）まで※厳守

〒371-0051 群馬県上細井町 2192（前橋市民プール内）

まえばし赤城山ヒルクライム大会実行委員会事務局

（公益財団法人 前橋市まちづくり公社 スポーツ健康部 スポーツ振興課）

 TEL:027-289-4764   FAX：027-289-4765

※ 上記へご持参・郵送にてお申し込みください。